[Bilag 3 - Samlet skema ift. 3. prognose 2008 samt de tidlige ove

Sammensatningen af mindreforbruget (1.000 Kr.)
Forventet mindreforbrug i oktoberprognosen

Saerskilt BR-besluttede aktiviteter

Udvalgsbesluttede aktiviteter

Opsparing i decentrale institutioner

Resterende mindreforbrug

O[O W[ >

Belgb, der sagges overfort i denne sag (A+0,75*B+C)
Restmidler, der kan sgges overfgrt i forbindelse med regnskab og der

Tabellen udfyldes med de faktiske tal - kontrol (nul)




dligécrselarsnisdningeininger

Rammebelagt driftf Eftersporgselsstyret service| Anlaeg
-3.932 -138.434 0

0 -32.024 0

0 0 0

0 -92.781 0

-3.932 -13.629 0

0 -124.805 0

re overfgrselssag (0;2384D) -13.629 0
0 0 0




Suml
-142.366
-32.024
0

-92.781
-17.561

-124.805
-17.561




